ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 229

2. 276

3. 231

4. 231

5. 232 3

6. 233 3

7. 237

8. 275

9. 230

10. 236

11. 239 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

40.03.01  Юриспруденция

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Ворожбет Виктория Александровна

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.        г.Саратов № 151-П

Игошина Алиса Владимировна

Казаков Дмитрий Алексеевич

Коваленко Сергей Александрович

Кравцова Елизавета Владимировна

Мирошник Анна Алексеевна

Нестерова Анастасия Владимировна

Хеладзе Мария Александровна

Цупрей Татьяна Евгеньевна

Чернега Олеся Витальевна

Шмелев Павел Павлович

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Юриспруденция/Очная/Бюджет

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 226

2. 223

3. 223

4. 221

5. 229

6. 225

7. 221 3

8. 226

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.        г.Саратов № 152-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

41.03.04  Политология

Политология/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Аверин Кирилл Вячеславович

Бобрович Полина Васильевна

Богачева Ксения Александровна

Кухарева Дарья Вячеславовна

Пичурин Артём Викторович

Позднякова Мария Александровна

Полюдова Вероника Михайловна

Филимонов Руслан Максимович

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 227

2. 229 3

3. 223

4. 294 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Бикнус Анастасия Игоревна

Руднева Анна Владиславовна

Секачева Анастасия Андреевна

Селезнева Мария Сергеевна

Ректор

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.        г.Саратов № 153-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

42.03.01  Реклама и связи с общественностью

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Реклама и связи с

общественностью/Очная/Бюджет

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 223

2. 235 3

3. 228

4. 227

5. 236 2

6. 253

7. 245 3

8. 236

9. 224

10. 235

11. 249

12. 246

13. 225

14. 229 3

15. 241

16. 225 3

17. 235

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

38.05.02  Таможенное дело

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Афанасьева Валентина Александровна

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.        г.Саратов № 154-П

Таможенное дело/Очная/Бюджет

Максимов Дмитрий Игоревич

Малышев Александр Михайлович

Моисеева Дарья Дмитриевна

Первова Полина Сергеевна

Петрова Варвара Андреевна

Тушканова Валерия Георгиевна

Утепкалиев Руслан Дамирович

Берген Наталья Андреевна

Грачева Яна Кирилловна

Губаренко Анастасия Юрьевна

Жаворонская Мария Александровна

Жукова Юлия Александровна

Иванова Ирина Ивановна

Киселева Валерия Игоревна

Лалаева Алевтина Руслановна

Лапина Оксана Романовна

(число, месяц,год)

18. 240

19. 227 5

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Шашлов Максим Романович

Шмакова Ксения Алексеевна